
HVORDAN VIRKER DUALPROOF?
Når den friske beton er lagt opnås en komplet mekanisk binding med det unikke PP-fleece , så enhver vandindtrængning 
mellem beton og membran undgås.

FUNKTIONSBASERET UDBUDSTEKST: 

DualProof  specificeres ved navn eller ved brug af følgende beskrivelse: En passende 1,7 mm kompositmemran, til før- 
og eftermontering, bestående af PP-fleece integreret i en fleksibel PVC plade, til vandtætning og beskyttelse af 
armerede betonkonstruktioner under jorden.
below ground reinforced concrete structures.

-- ekspertleverandør til udvalgte branche

Permanent vedhæftning, der forhindrer vandindtrængning
  mellem membran og beton 

 Opfylder alle krav om beskyttelse iht.  BS 8102: 2009

 Kan monteres under alle vejrforhold

 Let og hurtig at montere

 Ingen behov for kompliceret svejseudstyr

Vejer ikke meget - og kan anvendes  direkte på byggepladsen  

Beskytter betonen mod salt og sulfat

Påvirkes ikke af jordsætninger

Kan bruges i saltvand

Modstandsdygtig overfor jordgasser (inklusive radon)

 Der foreligger adskillige enkeltstående tests

Udviklet og fremstillet i Tyskland 

PRODUKTTYPER

DualProof T 1.0 (Førmontage)

DualProof T 1.2 (Førmontage)

DualProof S 1.2 (Eftermontage)
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DualProof Systemet 
DualProof er en  komposit vandtætningsmembran, der danner en permanent 
binding med betonen, så vandindtrængning mellem vandtætningsmembran 
og betonfundamentet undgås. 

DualProof består af et specielt ikke-vævet PP-Fleece, der er sammenbygget 
med en fleksibel PVC plade. Systemet er specielt konstrueret til vandtætning 
og beskyttelse af armerede betonkonstruktioner under jorden.



Dual Proof Systemet 
Hvordan forberedes overfladen til påførsel af  DualProof :
Alle overflader, der skal have påført DualProof membranen, skal være intakte, solide og fri for mellemrum og revner, der er 
større end 12 mm.  Alle hjørner, lodrette flader, rør/ service gennemføringer o.l.  skal udføres korrekt inden montering af 
membranen (kontakt vore teknikere for yderligere  information).

NB: DualProof er fremstillet til brug for armeret beton. Vær sikker på at betonen er lagt og hærdet på korrekt vis, og at 
alle ikke-bevægelige konstruktionsfuger er udført med Expanderende fugebånd. 

FØRMONTERING
DualProof (T) placeres på det korrekt forberedte underlag, med PP-Fleecen mod den beton, der skal vandtætnes. 
Membranens kanter skal overlappe med mindst 50 mm og rullens ender stødforskydes med mindst 300 mm. Alle overlapninger 
forsegles, enten med DualProof CEM 805 Klæber eller ved brug af egnet Leister  svejseudstyr.

Den færdigmonterede membran bør inspiceres for eventuelle skader før betonen påføres. Skulle membranen være 
beskadiget, kan det repareres ved blot at placere et stykke membran over det beskadigede område og fastgøre det med 
DualProof CEM 805 Klæber. 
Hvis nødvendigt kan membranen rengøres med en blød børste eller et lavtrykssystem, med koldt vand .  Alt vand og 
restmateriale skal fjernes fra mebranen før støbning.   

EFTERMONTERING
DualProof (S) kan eftermonteres. Det unikke PP-Fleece, som er imprægneret med  speciel vandreaktive stoffer giver en 
mekanisk binding til betonen, hvilket forhindrer enhver vandbevægelse mellem beton og membran. De vandreaktive stoffer, 
der har selvhelende egenskaber, svulmer tillige op ved kontakt med vand så indtrængning forhindres. Hermed skabes et 
forsvarssystem.
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Dual Proof Systemet 
HVORDAN PÅFØRES DualProof S:     
Med en rulle eller en stiv fiberbørste påføres et lag   DualProof cementklæber  på den rene, fugtige væg. 
Blandingsforhold  1 kg/m².  

DualProof S membranen placeres med PP-fleecen mod cementklæberen.  Fastgør membranen øverst på væggen eller på det 
valgte slutpunkt. Anvend en trælægte, der fastgøres med stålsøm. Der arbejdes fra toppen af væggen og nedefter, med en 
trærulle så membranen trykkes ind i den våde klæber.  

Eventuelle membranstrimler placeres på samme måde, med en overlapning på mindst 50 mm ved kanterne. Overlapningerne 
tætnes med DualProof Polymer klæber eller med egnet Leister svejseudstyr.   

Når klæberen er har sat sig, fjernes træbjælkerne fra toppen af muren. Placer et lille stykke membran over sømhullerne og 
klæb det fast med DualProof Polymer klæber, eller med egnet Leister  svejseudstyr.

OPFYLDNING:  
Ved brug af DualProof systemet er der ikke behov for beskyttelsesplader, hvis der  udvises forsigtighed ved opfyldning. 

Opfyldningen skal være fri for skarpe objekter og overskydende konstruktionsmateriale. Brug ikke sten eller 
opfyldningsmateriale, der har en diameter på over 50 mm. Opfyldningen komprimeres for hver 300 mm, sådan som det er 
beskrevet i  ASTM 1557. 

Kontakt vore tekniske medarbejdere for yderligere information.

EMBALLAGE:     
DualProof er pakket i  30m² (1.2 x 25m) ruller med12 ruller pr. palle. 

OPBEVARING:      
DualProof opbevares i originalemballage, tørt og ikke under 5°C. 

TESTRESULTATER: 

 CE Mærkning DIN EN 13969
 Tysk DIN 18195 Standard
 Tysk DIN V 20000-202 godkendelse
 DIN V 20000-202 godkendelse
 Generel tysk testrapport PG-ÜBB / abP
 CPR Certifikat (the Construcion Produts Regulation) - EN 13967:2004 + A1:2006
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